
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутатів обласної ради
від фракції Партії регіонів в обласній раді

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутатів  від 
фракції  Партії  регіонів  в  обласній  раді  Пресмана  О.С.,  Бринзи  С.І., 
Акімової Л.С., Учителя І.Л., Куртогуз Н.В., Чижевського І.М., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутатів від  фракції Партії регіонів в 
обласній  раді  Пресмана  О.С.,  Бринзи  С.І.,  Акімової  Л.С.,  Учителя  І.Л., 
Куртогуз  Н.В.,  Чижевського  І.М. щодо  вжиття  невідкладних  заходів  із 
знешкодження  непридатних  для  використання  засобів  хімічного  захисту 
рослин, що зберігаються на складі на території Малігонівської сільської ради 
Ширяївського району Одеської області, передбачення у Державному бюджеті 
України на 2011 рік необхідних коштів для вивозу 215 тонн отрутохімікатів 
за межі України та відновлення вказаної забрудненої території і направити на 
розгляд Прем’єр - міністру України Азарову В.Я.

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик

15 грудня 2010 року
№ 42 -VI


	Про депутатський запит депутатів обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутатів від фракції Партії регіонів в обласній раді Пресмана О.С., Бринзи С.І., Акімової Л.С., Учителя І.Л., Куртогуз Н.В., Чижевського І.М., обласна рада

